~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 019 ,DE 200m.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARMELO SOUTO TORMIN, Matrícula nO 14.252-46, do
cargo especial de gabinet~, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.629/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 de fevereiro de 2000.

Deputado--ElJI1II A P{~EUS
Presidente

c:\doc\rosa\mlnuta4.doc